Документ подписан:

1
дата:2022.01.06 11:15:43
серийный номер: 7792ccdc
компания:XABAR GAZETASI
инн: 201057531
фио: ABDURAXMONOV ABDUG‘ANI
email: 2

дата:2022.01.31 17:08:34
серийный номер: 77982be6
компания:RAQAMLI IQTISODIYOT TADQIQOTLARI MARKAZI
инн: 308846586
фио: UGLAMOV BAXTIYOR
email:

11EC6EB81260F02887151E0008000075
идентификатор электронного документа

Обуна
Договор №3

Тошкент ш., Амир Темур 1-тор кўчаси, 2-уй
(место заключения договора)

06.01.2022
(дата заключения договора)

XABAR GAZETASI (именуемое в дальнейшем – Исполнитель) в лице директора Абдураҳмонов Абдуғани
Абдурасуло, с одной стороны, и "RAQAMLI IQTISODIYOT TADQIQOTLARI MARKAZI" (именуемое в дальнейшем –
Заказчик) в лице директора BAXTIYOR UGLAMOV ABDURAXMANOVICH, с другой стороны, вместе
именуемые Стороны, а по отдельности - Сторона, заключили настоящий договор о следующем:

1. I. ШАРТНОМА ПРЕДМЕТИ 1.1. «XABAR» газетасига 2022 йил
учун обуна. “ТАҲРИРИЯТ” 2022 йил давомида “ОБУНАЧИ”ни
«XABAR» газетаси билан таъминлаш мажбуриятини олади,

“ОБУНАЧИ” обуна тўловини амалга оширади.

По настоящему договору Заказчик оплачивает и принимает, а Исполнитель поставляет товар(услуг)
на следующих условиях:

№ Наименование
товаров (услуг)

Идентификационный код
и название по Единому

электронному
национальному каталогу

товаров (услуг)

Штрих-код
товара/услуги

Единицы
измерения Кол-во Цена Стоимость

поставки

НДС Стоимость
поставки с

учётом НДСставка сумма

1 Хабар газетаси 04902001001000000 -
Газета штук 780.00 7 260.00 5 662 800.00 15 % 849 420.00 6 512 220.00

Итого 5 662 800.00 849 420.00 6 512 220.00

Общая сумма договора составляет Шесть миллионов пятьсот двенадцать тысяч двести двадцать
сум 00 тийин (сумма прописью)

II.  ЕТКАЗИШ ВА ҲИСОБ-КИТОБ БАҲОСИ, ШАРТЛАРИ
        2.1. Шартноманинг умумий баҳоси 6 512 220 (олти миллион беш юз ўн икки минг икки юз йигирма)
сўмни ташкил этади.
 2.2. “ТАҲРИРИЯТ” газетани “ОБУНАЧИ”га 2022 йил январь-декабр ойлари учун газетани бир донасини 8 349
сўмдан (ҚҚС 15% билан) 15(ўн беш) нусхада 52 та сон етказиб беради. Газета бир нусхасининг йиллик нархи
434 148 (тўрт юз ўттиз тўрт минг бир юз қирқ саккиз) сўмни, шу жумладан, ҚҚС 56 628 сўмни ташкил
этади.
         2.3. Газета А-3 форматда, 8 саҳифада, рангли муқовада, ички саҳифалари оқ-қора кўринишда, йилига
52та (сон) марта чоп этилади.
        2.4. Газета етказилиши 2022 йил 1 январдан 31 декабрига қадар навбатдаги сони чиқишига мувофиқ
амалга оширилади.
        2.5.  “ОБУНАЧИ” шартнома суммасининг 100% ҳажмида олдиндан пул ўтказиш йўли билан тўловни
амалга оширади.
III. ТОМОНЛАРНИНГ ҲУҚУҚ ВА МАЖБУРИЯТЛАРИ
    3.1. Томонлар мазкур шартномага кўра, қуйидаги ҳуқуқларга эга:
         - мазкур шартнома тузилиши, бажарилиши, ўзгартирилиши ва бекор қилиниши муносабати билан
Томонларнинг тўлов қобилияти ва иш юритиш сифати билан боғлиқ маълумот ва бошқа ҳужжатларни сўраш
ва олиш;
         - ўз ҳуқуқ ва манфаатларини ҳимоя қилишни таъминлаш учун қонунда кўзда тутилган восита ва
усулларни қўллаш;
         - қонунчиликда кўзда тутилган тартибда даъволарини тақдим этиш;
         - томонлар Ўз.Р Фуқаролик кодекси, Ўз.Р “Хўжалик юритувчи субъектлар фаолиятининг шартномавий-
ҳуқуқий базаси тўғрисида”ги қонунида кўзда тутилган бошқа ҳуқуқлардан фойдаланишади.
         3.2. Томонлар мазкур шартномага кўра:
         - хўжалик шартномалари тўғрисидаги қонунчилик талабларига риоя қилиши;
         - “ТАҲРИРИЯТ” газетани сифатли ва ўз вақтида чоп этиб, мазкур шартномада белгиланган муддатларда
“ОБУНАЧИ”ни таъминлаши;
         - “ОБУНАЧИ”  мазкур шартномада белгиланган муддатда тўловни амалга ошириб, газетани қабул
қилиши шарт.
        - Томонлар мазкур шартномага кўра, Ўз.Р Фуқаролик кодекси, Ўз.Р “Хўжалик юритувчи субъектлар
фаолиятининг шартномавий-ҳуқуқий базаси тўғрисида”ги қонуни ва бошқа норматив ҳужжатларда

белгиланган мажбуриятларга ҳам эгалар.
IV. МАҲСУЛОТ СИФАТИ
	    4.1. Етказилаётган маҳсулот сифати - “ТАҲРИРИЯТ”нинг норматив-техник ҳужжатларига мувофиқ келиши
шарт.
	    4.2. Газетани қабул қилишда сифати, сони ва тўлиқлиги томонлар иштирокида тасдиқланади.
	V. ШАРТНОМАНИ ЎЗГАРТИРИШ ВА БЕКОР ҚИЛИШ
          5.1. Тузилган шартноманинг ўзгартирилиши ва бекор қилиниши Томонларнинг ёзма келишуви билан
амалга оширилиши мумкин.
          5.2. Тузилган шартнома бажарилишини рад этиш ёки шартларини ўзгартириш бир томонлама Ўз.Р
Фуқаролик кодекси, Ўз.Р “Хўжалик юритувчи субъектлар фаолиятининг шартномавий-ҳуқуқий базаси
тўғрисида”ги қонуни ва бошқа норматив ҳужжатларда кўзда тутилган ҳолларни ҳисобга олмаганда
ўзгартирилишига йўл қўйилмайди.
VI. ТОМОНЛАРНИНГ ЖАВОБГАРЛИГИ
          6.1. Томонлардан бири шартнома шартларини бажармаганда ёки етарли бажармаганда мазкур томон
Ўз.Р Фуқаролик кодекси, Ўз.Р “Хўжалик юритувчи субъектлар фаолиятининг шартномавий-ҳуқуқий базаси
тўғрисида”ги қонуни ва бошқа норматив ҳужжатларда кўзда тутилган тартибда жавобгардир.
          6.2. Мазкур шартномани бажаришда Томонлар ўртасида келиб чиқадиган баҳсли вазиятлар
Томонларнинг вакиллари ўртасида музокара орқали ҳал қилинади. Ўзаро келишувга келинмаган тақдирда
юзага келган ҳолат Иқтисодий судида қонунда ўрнатилган тартибда кўриб чиқилади.
VII. ФОРС-МАЖОР
          7.1. Шартнома шартлари, у тузилганидан сўнг, кўзда тутилмаган ҳолатлар, фавқулодда характердаги
воқеалар (форс-мажор ҳолатлар) оқибатида қисман ёки тўлиқ бажарилмаган ҳолатда Томонлар
жавобгарликдан озод қилинади.
VIII. БОШҚА ШАРТЛАР
          8.1. Мазкур шартномага ўзгартиш ва қўшимчалар фақатгина ёзма кўринишда ҳар икки Томоннинг
ишончли вакили (масъул лавозимли шахс) томонидан тасдиқланган тақдирда ҳақиқий ҳисобланади.
          8.2. Мазкур шартнома Томонлар имзолаган пайтда кучга киради ва 2022 йилнинг 31 декабригача амал
қилади.
          8.3. Мазкур шартнома икки нусхада тузилган бўлиб бир хил юридик кучга эга.

2. Юридические адреса и реквизиты сторон

Исполнитель

Наименование: XABAR GAZETASI

Адрес: Тошкент ш., Амир Темур 1-тор кўчаси, 2-
уй

Телефон: 71 234-17-91

Факс:

ИНН: 201057531

ОКЭД: 58130

Р/С: 20210000200155259001

Банк: ТОШКЕНТ Ш., АТ "АЛОКАБАНК"НИНГ БОШ
ОФИСИ

МФО: 00401

Заказчик

Наименование: RAQAMLI IQTISODIYOT
TADQIQOTLARI MARKAZI

Адрес: NUKUS KO`CHASI, 24-UY 24

Телефон:

Факс:

ИНН: 308846586

ОКЭД: 84112

Р/С: 20210000205439364001

Банк: ТОШКЕНТ Ш., АТ "АЛОКАБАНК"НИНГ БОШ
ОФИСИ

МФО: 00401